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Lieferservice

ab 01.10.2024

Lieferung innerhalb Deutschland (Festland). Alle Preise netto zzgl. MwSt.

8,95 €
19,95 €

19,95 €

19,95 €

29,95 €
69,95 €

Auf Anfrage

9,95 €

2,65 %

30,00 €

VERSANDARTEN	

UPS Standard (D)							
UPS Standard (F,Benelux)						
Pakete bis 32 kg						

UPS Nächster Tag						
Pakete bis 32 kg						

UPS Standard - Überlänge						
Pakete bis 32 kg, von 128 - 270 cm					

LKW Tour Geschäftskunde						
LKW Tour Privatkunde	
Langprofile, Türen, Tore, Sperrgut					
Lieferung laut Tourenplan im definierten PLZ Bereich				

Spedition						
Langprofile, Türen, Tore, Sperrgut					
Lieferung Deutschlandweit							

Energie- und Logistikpauschale						

ZUSCHLÄGE

MRW-Zuschlag						
Minderrechnungswert unter 150,00 € netto	

Einlagerungspauschale
bei Terminverschiebung mehr als 2 Wochen
Preis pro Monat, pro Stellplatz				


